
本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社機能の充実及び業務の効率化、生産性の向上を図ることを目的に、 

本社を下記の通り移転することになりました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。 

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

尚 誠に勝手ながら、祝電 祝花等は慎んでご辞退申し上げます。 

敬具 

令和 4 年 7 月吉日 

菊水化学工業株式会社 

代表取締役社長 今井田 広幸 

 

記 

 

移転先 〒460-0008 

 名古屋市中区栄一丁目３番３号 AMMNAT ビル 

電話番号 ０５２－３００－２２２２ 

FAX 番号 ０５２－３００－１２３４ 

営業開始日 令和４年７月１９日（火） 

※電話番号、FAX 番号は、変更ございません。 

以上 


